COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS EM TODAS AS CIDADES 
DA BAHIA, PARA ATENDER AS DEMANDAS COM REFEIÇÕES DAS DIVERSAS SECRETARIAS 
DO MUNICÍPIO DE IRAQUARA. Pelo fornecimento dos produtos objeto deste contrato, a 
CONTRATANTE pagará â CONTRATADA a quantia estimada de R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e 
quatrocentos reais), conforme a apresentação das notas fiscais, segundo critérios, termos e 
condições estabelecidos neste edital e em seus anexos.

ITEM DESCRIÇÃO OUANT, valofürefeicao VALOR TOTAU
01 Fornecimento calé da manha 160 R$ 6,00 R$ 960,00
02 Fornecimento de ailmentaçao pronta acondiclonada